SCA AURI IA MARTINS

GAMARA NUNICiPA,

MORADA
NOVA =,

PORTARIA N°  212/2024, DE 03 DE MAIO DE 2024.

A Presidente da Câmara Municipal de Morada Nova/CE,

Sra. FRANCISCA AURILIA MARTINS, no de suas atribuições legais,

com fulcro no art. 42 da Lei Orgânica do Município e no art.

178 do Regimento interno deste legislativo,

RESOLVE:
ART. 10  - NOMEAR, AMANDA NOBRE FARIAS, Inscrito CPF N°

080.181.403-08, do cargo comissionado de ASSISTENTE DE APOIO

AO ESTUDANTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MORADA NOVA-CE.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, E CUMPRA-SE.

Morada Nova - Ceará, em 03 de maio de 2024.

:*:F

PRESIDENTE - BIÊNIO 2023-2024

Av. Manoel Castro, 764 - Centro - CEP 62940-000 - Morada Nova - CE
Telefone: (88) 3422-4346 I CNPJ: 02.135.340/0001-55 Email: camaramoradanova.ce.gov©gmatl.com

1k •

	Page 7